СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2022                                                                                                            № 10
с. Жедяевка

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» от 28.07.2020 № 7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское

поселение» решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального обра-

зования «Жедяевское сельское поселение» от 28.07.2020 № 7 «Об утверждении

Правил благоустройства территории муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области» при-

знав утратившим силу подпункт 4 пункта 3.3.4.2. раздела 3 Правил благо-

устройства территории муниципального образования «Жедяевское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области, являющихся прило-

жением к решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Старомайнские известия»

и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stmaina.com), на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»

(gedyaevskoe.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»                                               Г.В. Дурашова